
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 
№120 с углубленным изучением 

отдельных предметов» Московского 
района города Казани

Казан шэЬэре Мэскэу районыц 
“Аерым фэннэрне тирэнтен узлэштеругэ 

нигезлэнгэн 120 нче урта 
гомуми белем мэктэбе” 

гомуми белем муниципаль бюджет 
учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

19.10.2020г. № 207

Об организации работы комиссии 
По противодействию коррупции

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 4 мая 2006 года № 34- 

ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», государственной 

программой «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 

2015-2021 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 19.07.2014 №512, муниципальной программой 

«Реализация антикоррупционной политики в г.Казани на 2019 -  2022 годы», с 

целью формирования в обществе нетерпимого отношения к коррупции, 

воспитания у граждан и подрастающего поколения антикоррупционного 

мировоззрения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 

составе:

председатель комиссии: О.А.Хасанова, директор школы 
члены комиссии: А.А.Воробьева -  заместитель директора по УР;

Н.И.Синицына -  заместитель директора по ВР;
A. М.Заляева -  заместитель директора по НО;
Г.И.Жукова -  председатель профкома;
B. А.Голубь -  представитель родительской

общественности;
А.А.Баландина - представитель родительской

общественности;
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Н.И. Синицыну, заместителя 

директора по ВР.



3. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2020-2021 

учебный год.

4. Членам комиссии, обеспечить проведение информации о реализации 

мероприятий, Предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 

последнего месяца отчетного квартала.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы №120 О.А.Хасанова


